

Tele Komplet Holding ApS

Olsbækdal 12, 2670 Greve

CVR-nr. 25 23 25 77

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Asger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tele Komplet Holding ApS
Olsbækdal 12
2670 Greve

CVR-nr.: 25 23 25 77
Stiftet: 2. marts 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
24. regnskabsår

Direktion

Asger Ivan Jørgensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 819.792 kr. mod -160.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-59.596	-64.117
Andre finansielle indtægter	879.469	610.363
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-706.589</u>
Resultat før skat	819.873	-160.343
2 Skat af årets resultat	<u>-81</u>	<u>15</u>
Årets resultat	819.792	-160.328
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-798.008</u>	<u>-660.328</u>
Disponeret i alt	819.792	-160.328

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.784.171	4.405.263
Andre tilgodehavender	5.741.689	5.702.817
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.525.860</u>	<u>10.108.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.525.860</u>	<u>10.108.080</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	62.715	54.627
Andre tilgodehavender	726.728	340.000
Periodeafgrænsningsposter	1.213	0
Tilgodehavender i alt	<u>790.656</u>	<u>394.627</u>
Likvide beholdninger	<u>58.855</u>	<u>670.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>849.511</u>	<u>1.065.297</u>
Aktiver i alt	<u>11.375.371</u>	<u>11.173.377</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.726.571	10.524.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Egenkapital i alt	11.351.571	11.149.578
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.800	23.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.800	23.799
Gældsforpligtelser i alt	23.800	23.799
Passiver i alt	11.375.371	11.173.377

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	10.524.579	500.000	11.149.579
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-798.008	1.500.000	701.992
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<u>125.000</u>	<u>9.726.571</u>	<u>1.500.000</u>	<u>11.351.571</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	706.589
	<u>0</u>	<u>706.589</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	81	0
Tillæg selskabsskat	0	-15
	<u>81</u>	<u>-15</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023		4.460.303
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>378.907</u>